МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]02
	»
	[bookmark: mm]08
	20
	[bookmark: yy]18
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]1264

Об исполнении решений
Думы города VI созыва

В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ                 город Сургут, Регламентом Администрации города, утвержденным распоря-             жением Администрации города от 30.12.2005 № 3686:
1. Назначить исполнителями решений, принятых на восемнадцатом                      заседании Думы города VI созыва 28.06.2018, структурные подразделения                   Администрации города согласно приложению 1.
2. Присвоить коды классификатора муниципальных правовых актов                      решениям Думы города VI созыва согласно приложению 2.
3. Управлению документационного и информационного обеспечения                  разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города.
4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города						                                В.Н. Шувалов

Приложение 1
к распоряжению
Администрации города
от ____________ № _______

Исполнители
решений, принятых на восемнадцатом заседании Думы города VI созыва 28.06.2018

1. Комитет по управлению имуществом:
решение Думы города от 04.07.2018 № 288-VI ДГ «Об условиях привати-      зации муниципального имущества (пакет акций акционерного общества                «Югорская лизинговая компания 12,92%».
Контроль за выполнением решения возложить на заместителя Главы                   города Кривцова Н.Н.
2. Управление документационного и информационного обеспечения,                               комитет по управлению имуществом, муниципальное казенное учреждение             «Хозяйственно-эксплуатационное управление»:
решение Думы города от 04.07.2018 № 298-VI ДГ «Об отчетах депутатов Думы города VI созыва перед избирателями».
Контроль за выполнением решения возложить на заместителей Главы                города Жердева А.А., Кривцова Н.Н.
3. Департамент городского хозяйства, департамент финансов:
решение Думы города от 10.07.2018 № 307-VI ДГ «О размере компенсации расходов на оплату коммунальных услуг отдельным категориям граждан».
Контроль за выполнением решения возложить на заместителей Главы                города Кривцова Н.Н., Шерстневу А.Ю.

Приложение 2
к распоряжению
Администрации города
от ____________ № _________

Коды классификатора
муниципальных правовых актов, присвоенные
решениям Думы города VI созыва

	Решение Думы города

	Код классификатора
муниципальных
правовых актов,
ответственное
структурное                            подразделение

	дата, номер
	наименование

	от 10.07.2018 № 304-VI ДГ
	Об утверждении Порядка организации и проведения общественных обсуждений или публичных                            слушаний по вопросам градостроительной деятельности в городе                   Сургуте

	код 1.26,
департамент архитектуры и градостроительства

	от 10.07.2018 № 307-VI ДГ
	О размере компенсации расходов на оплату коммунальных услуг                   отдельным категориям граждан
	код 1.01,
код 2.12,
департамент городского хозяйства